燕西蒲法第 2 1 号
令和 4 年 5 月 吉日

公益社団法人燕西蒲法人会
  会 員 各 位

公益社団法人燕西蒲法人会
会 長  和 田  克 行

《公益社団法人燕西蒲法人会》

第 11 回通常総会並びに第 30 回優良経理担当職員表彰式開催のご案内

 新緑の候、益々のご清祥をお慶び申し上げます。
 日頃、当法人会の活動にご支援ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
 さて、令和 4 年度第 11 回通常総会並びに第 30 回優良経理担当職員表彰式を下記にて開

催することとなりました。
 つきましては、時節柄、大変ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますよ

うご案内申し上げます。
 なお、総会議案書を事前送付させて頂きますので、ご確認の上ご出席頂きたく、お願い申

し上げます。

記

１．開催日時   令和 4 年 6 月 20 日（月）午後 4 時 00 分～

２．会  場  『四季の宿 みのや』 弥彦温泉

(西蒲原郡弥彦村弥彦 2927 番地 1 ☎ 0256-94-2010)
３．日  程

  PM 3:30  受付開始
  PM 4:00  ■第 1 部 第 11 回通常総会

(1) 開  会
(2) 会長挨拶  公益社団法人燕西蒲法人会 会 長  和 田 克 行
(3) 議長選出
(4) 議案審議

① 第 1 号議案  令和 3 年度収支決算承認の件
★関連があることから、報告事項となっております「令和 3 年

度事業報告(理事会承認事項)」から説明させて頂きます。
② 第 2 号議案  その他

           報告事項（理事会承認事項）

① 令和 4 年度事業計画   ② 令和 4 年度収支予算
(5) 来賓祝辞
(6) 来賓紹介
(7) 閉  会

  PM 5:00  ■第 2 部 第 30 回優良経理担当職員表彰式
  PM 5:30  記念写真撮影・休  憩
  PM 5:50  ■第 3 部 懇親会
  PM 7:30  終  了

◆優良経理担当職員表彰式終了後、休憩をはさみ懇親会を開催いたしますので、併せてご出

席賜りますようお願い申し上げます。（会費：5,000 円、当日承ります）

◆本総会にご出席頂ける方におかれましては、事前送付した“議案書”をご持参ください。

◆ご出席の可否につきましては、同封のハガキ(出欠通知書)を来る 5 月 31 日(金)までに必

ずご返送くださいますようお願い申し上げます。

 また、ご欠席の場合は同ハガキが委任状になりますので、社名を記載の上、社印を押印して、

ご返送くださいますようお願い申し上げます。

◆ご出席頂けます方には、後日、各地区会事務局よりお車の手配をさせて頂きます。

【ご確認事項】

１． 同封のはがき(出欠通知書)を必ずご返送ください。

★ご欠席の場合は「委任状」として、社名・押印をお忘れなく！

２．ご出席頂けます方は「議案書」のご持参をお願いいたします。

■ クールビズ(お気軽な服装)でご出席ください。